
Администрация сельского 
поселения Новокарамалинский 

сельсовет муниципального района 
Миякинский район 

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикайы 
Миэкэ районы муниципаль районыц 

Яцы 'Карамалы ауыл советы 
ауыл билэмэйе 

хакимиэте

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №37 КАР АР

«28» мая 2020г. «28» май 2020Й.

О снятии с учёта граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий 
семьи Иванова С.Ю., Антонова В.И., Золотова А.Б.

Руководствуясь статьей 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учёта нуждающихся в улучшении жилищных условий:

- семью Ивановой Светланы Юрьевны, зарегистрированную по месту 
жительства по адресу: Миякинский район, с. Новые Карамалы, ул. Школьная, д. 
82, состав семьи 5 человека, в связи с получением сертификата на 
строительство .

- семью Антонова Валерия Ильича , зарегистрированного по месту 
жительства по адресу: Миякинский район, с. Новые Карамалы, ул. 
Центральная, д. 85, состав семьи 7 человека, в связи с получением сертификата 
на строительство.

- семью Золотовой Алены Борисовны , зарегистрированную по месту 
жительства по адресу: Миякинский район, с. Новые Карамалы, ул. Школьная, д. 
22, состав семьи 5 человека, в связи с получением сертификата.

2. Специалисту Богдановой В.А. уведомить Иванову С.Ю., Антонова В.И., 
Золотову А.Б. о снятии их семей с учета нуждающихся в улучшении жилищных 
условий.

3. Внести соответствующие изменения в книгу учета граждан, нуждающихся 
в жилых помещениях.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Елава сельского поселе И.В. Павлов


